（各種補助金一覧表8欄参照のこと） 【保健体育センター提出】

年 月 日
法政大学
保健体育センター会議　議長　殿

部/

部長 印

監督 印

主将 印

主務 印

1　開催日時 年 月 日 ： ～ ：

2　場所

3　優勝大会名

4　添付書類 （1）

（2） 予算書（決算書）
※開催前の提出は予算書、開催後の提出は決算書となります（指定用紙なし）。

＊部の口座

（優勝祝賀会補助願記入担当者名）

事務処理欄

　当部は以下のとおり優勝祝賀会を開催致し ます
ました

ので補助をよろしくお願い申し上げます。

普通

銀行名 支店名 種別

優勝祝賀会補助願

受付印

部番号：体育会：

開催通知

口座名義（カタカナ）

　　　　　　　（　　　　　　）

　　　　　　　（　　　　　　）

連絡先（携帯電話）

その他連絡先

口座番号